
309 Nozay - Nantes (Express)

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Nantes
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Nozay - Champ de Foire 6:50 7:45 8:50 12:52
Gendarmerie 6:52 7:47 8:52 12:54

Puceul - L'Oseraye 7:00 7:55 9:00 13:02
▼ Orvault - Le Cardo 7:26 8:24 9:27 13:30
▼ Bout des Pavés 7:28 8:27 9:30 13:32
▼ Nantes - Berlioz 7:32 8:30 9:33 13:35
▼ Américains 7:33 8:31 9:34 13:36
▼ Rond-point de Rennes 7:34 8:32 9:35 13:37
▼ Le Goffic 7:35 8:33 9:36 13:38
▼ Bel Air 7:39 8:35 9:38 13:40
▼ Talensac 7:41 8:37 9:40 13:42
▼ Place du Cirque 7:45 8:39 9:42 13:44
▼ Hôtel Dieu 7:50 8:44 9:47 13:49
▼ Nantes Gare SNCF 7:56 8:51 9:54 13:56
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Nantes
Week end

Sam

Nozay - Champ de Foire 8:50 12:52
Gendarmerie 8:52 12:54

Puceul - L'Oseraye 9:00 13:02
▼ Orvault - Le Cardo 9:27 13:30
▼ Bout des Pavés 9:30 13:32
▼ Nantes - Berlioz 9:33 13:35
▼ Américains 9:34 13:36
▼ Rond-point de Rennes 9:35 13:37
▼ Le Goffic 9:36 13:38
▼ Bel Air 9:38 13:40
▼ Talensac 9:40 13:42
▼ Place du Cirque 9:42 13:44
▼ Hôtel Dieu 9:47 13:49
▼ Nantes Gare SNCF 9:54 13:56
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Nozay
Lundi à vendredi

Lun à Ven

▲ Nantes - Nantes Gare SNCF 15:05 17:13 18:05 18:30
▲ Hôtel Dieu 15:09 17:17 18:09 18:34
▲ Place du Cirque 15:12 17:20 18:12 18:37
▲ Talensac 15:14 17:22 18:14 18:39
▲ Bel Air 15:16 17:24 18:16 18:41
▲ Le Goffic 15:18 17:26 18:18 18:43
▲ Rond-point de Rennes 15:19 17:28 18:19 18:45
▲ Américains 15:20 17:29 18:20 18:47
▲ Berlioz 15:21 17:30 18:21 18:48
▲ Picabia 15:26 17:38 18:32 18:55
▲ Orvault - Le Cardo 15:30 17:45 18:37 19:02

Puceul - L'Oseraye 15:53 18:11 19:00 19:25
Nozay - Gendarmerie 16:00 18:18 19:07 19:32

Champ de Foire 16:03 18:21 19:10 19:35
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Direction → Nozay
Week end

Sam

▲ Nantes - Nantes Gare SNCF 17:13 18:30
▲ Hôtel Dieu 17:17 18:34
▲ Place du Cirque 17:20 18:37
▲ Talensac 17:22 18:39
▲ Bel Air 17:24 18:41
▲ Le Goffic 17:26 18:43
▲ Rond-point de Rennes 17:28 18:45
▲ Américains 17:29 18:47
▲ Berlioz 17:30 18:48
▲ Picabia 17:38 18:55
▲ Orvault - Le Cardo 17:45 19:02

Puceul - L'Oseraye 18:11 19:25
Nozay - Gendarmerie 18:18 19:32

Champ de Foire 18:21 19:35
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)


